

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu

Název veřejné zakázky:	Úprava elektroinstalace v Klubu Leitnerova
Evidenční číslo zakázky:	011017

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název, právní forma:	Kulturní a vzdělávací středisko „U Tří kohoutů“, příspěvková organizace		
Sídlo:	Nerudova 294/14, 602 00 Brno		
IČO:	DIČ:	00101508	CZ00101508
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Tomáš Pavčík, ředitel		
E-mail:	[redacted]		

2.2. Uchazeč

Název, právní forma:	SPELEX, spol. s r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	Bosonožské nám.5, 642 00 Brno		
IČO:	DIČ:	48529036	CZ48529036
Tel.:	Fax:	[redacted]	[redacted]
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Karel Horák, jednatel		
E-mail:	[redacted]		

3. Nabídková cena v Kč

Nabídková cena bez DPH	DPH - 21%	DPH - včetně DPH 21%
199 957,-	41 994,-	241 948,-

4. Údaje požadované zadavatelem

Realizované zakázky nad 200 000,- Kč

1. SR Radnická 6-oprava elektroinstalace (31.5.2014) - 487 436,- Kč SOD č. 661405597 Statutami město Brno
2. Rekonstrukce elektrorozvodů LZ Židlochovice (28.3.2017) - 298 448,- Kč bez DPH, SOD č.S4/2017/045 Lesy České republiky s.p.

5. Osoba zodpovědná za realizaci zakázky

Titul, jméno, příjmení	Tel./fax:	E-mail:
Karel Horák	[redacted]	[redacted]

Počet listů nabídky: 2

Datum, otisk razítka a podpis oprávněné osoby:



Seznam prací a dodávek elektrooborníků - ZÁKLADNÍ

CU

Akce: Úprava elektroinstalace v klubu Letnerova

Z. č.:

Projekt:

A. č.:

Investor: KVS „UTř kohoutů“, příspěvková organizace, Nerudova 294/14, 602 00 Brno

Smlouva:

Zpracovatel: SPELEX, spol. s r.o., Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		94 941,41
Montáž - práce		99 191,30
Mezisoučet 1	0,00	194 132,71
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		5 823,98
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	199 956,69
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		199 956,69

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem

Náklady celkem		199 957,00
Základ a hodnota DPH 21%	199 957,00	41 991,00
Základ a hodnota DPH %	194 133,00	0,00

Náklady celkem s DPH

Náklady celkem s DPH		241 948,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum: 05.10.2017

Meno: Karel Horák

Součet odstavců	2014	2013
Podružný rozváděč PR1	44 490,00	14 380,00
Elektroinstalace kavárna	23 651,00	43 712,00
Elektroinstalace sál	26 801,00	41 100,00

Seznam výrobců	2014
ABB Jablonec/Nisou	1002
Astra	7004
Eaton/Moeller - Instalační přístroje a rozváděče	1073
Hager CZ	1092
Kopos Kolín	1123
Loxone	8001
Nezařazené	9999
SCHRACK silnoproud CZ	1221

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Podružný rozvaděč PR1									
Skříň rozvaděče s dveřmi 600x1300, požární odolnost	ks	1,00	15 000,00	15 000,00		12 000,00	12 000,00	27 000,00	27 000,00
100001,00 Miniserver	ks	1,00	10 608,65	10 608,65		240,00	240,00	10 848,65	10 848,65
200001,00 Zdroj 24 V, 1,3A	ks	1,00	932,78	932,78		240,00	240,00	1 172,78	1 172,78
100029,00 Dimmer Extension	ks	1,00	9 590,15	9 590,15		240,00	240,00	9 830,15	9 830,15
Z-R230/S Instalační relé 230VAC, 1zap.kont.	ks	8,00	387,00	3 096,00		80,00	640,00	467,00	3 736,00
HAGER JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 10 kA									
1 - pólové									
NBN110T Jistič 1 póL. 10A, char.B, 10 kA	ks	6,00	105,00	630,00		60,00	360,00	165,00	990,00
NBN116T Jistič 1 póL. 16A, char.B, 10 kA	ks	8,00	107,00	856,00		60,00	480,00	167,00	1 336,00
BC004103-- Chránič proudový 40-4-003/AC, 10kA	ks	1,00	1 048,00	1 048,00		120,00	120,00	1 168,00	1 168,00
ZP-A63/3-pl, In=63A	ks	1,00	610,00	610,00		60,00	60,00	670,00	670,00
Podružný materiál				2 118,58					2 118,58
Podružný rozvaděč PR1 - celkem				44 490,16			14 380,00		58 870,16
Elektroinstalace kaváma									
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x2.5 mm2	m	140,00	20,40	2 856,00		18,00	2 520,00	38,40	5 376,00
CYKY-J 3x1.5 mm2	m	160,00	12,60	2 016,00		15,00	2 400,00	27,60	4 416,00
Led žárovka 10W stmívatelná	ks	45,00	90,00	4 050,00		15,00	675,00	105,00	4 725,00
HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY									
Elektromontážní práce předem nevýčísitelné	hod	10,00	0,00	0,00		550,00	5 500,00	550,00	5 500,00
Úprava svítících těles kavámy - koule	ks	32,00	0,00	0,00		250,00	8 000,00	250,00	8 000,00
Montáž a zapojení svítidel	ks	45,00	0,00	0,00		120,00	5 400,00	120,00	5 400,00
Úprava svítících těles kavámy - reflektor	ks	13,00	0,00	0,00		120,00	1 560,00	120,00	1 560,00
Svítilno LED vestavné do SDK	ks	8,00	589,00	4 712,00		120,00	960,00	709,00	5 672,00
Pohybový senzor vestavný	ks	4,00	693,00	2 772,00		120,00	480,00	813,00	3 252,00
ZÁSUVKA NN, TANGO									
5518A-A2359 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	5,00	130,50	652,50		105,00	525,00	235,50	1 177,50
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá	ks	15,00	184,00	2 760,00		105,00	1 575,00	289,00	4 335,00
PŘÍVODKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67									
232BS6 Přívodka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 2P+PE; b. IP 44, 32A	ks	1,00	257,00	257,00		156,00	156,00	413,00	413,00

Úprava v klubu Leitnerova - Rozpočet

Verox

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromonážní práce předem nevyčíslitelné	hod	20,00	0,00	0,00		550,00	11 000,00	550,00	11 000,00
Projektová dokumentace-zakreslení skutečného stavu	hod	16,00	0,00	0,00		300,00	4 800,00	300,00	4 800,00
Podružný materiál				1 276,23					1 276,23
Elektroinstalace sál - celkem				26 800,73			41 099,50		67 900,23